
13. Ummel-Lauf (Volkslauf) in Hepstedt am 17. Mai 2015 
Ergebnisse (Quelle: www.ummel.de)  

 
10 km Lauf (Nach Gesamteinlauf): 

Platz 
Ges. 

Name, Vorname 
 

Jg. 
 

Verein 
 

Altersklasse 
 

Platz  
AK 

Zeit 
 

1 Maier, Andreas 90 DAV Hersbruch M Hauptklasse 1 00:36:00.57 

2 Lubitz, Gerrit 66 ATS Buntentor Bremen M45 1 00:36:20.48 

3 Wöhltjen, Andreas 75 Lauftreff Ottersberg M40 1 00:38:31.94 

4 Cords, Marcus 72 Miep,Miep M40 2 00:39:08.59 

5 Beger, Jörn 71 LAV Bokel M40 3 00:40:51.11 

6 Lantschner, Dominik 91 ohne M Hauptklasse 2 00:41:12.19 

7 Regehr Warkentin, Danilo 90 ohne M Hauptklasse 3 00:41:30.86 

8 Brunkhorst, Detlef 57 TV Scheeßel M55 1 00:41:50.63 

9 Tiedemann, Erwin 63 VFL Kutenholz M50 1 00:42:21.19 

10 Faber, Marcus 89 ohne M Hauptklasse 4 00:42:50.94 

11 Fiehnen, Heino 62 LAV Zeven M50 2 00:42:57.25 

12 Bertram, Andreas 70 LGK Verden M45 2 00:43:11.08 

13 Schwarz, Thorsten 66 LG Kreis Verden M45 3 00:43:15.66 

14 Gerhardt, Jens 69 LG Wesermünde M45 4 00:43:49.80 

15 Mai, Gerhard 64 TSG WGE M50 3 00:44:12.16 

16 Kagel, Sebastian 75 ohne M40 4 00:44:21.53 

17 Mehrtens, Frank 74 Team Erdinger Alkoholfrei M40 5 00:44:57.11 

18 Bröker, Stefan 68 OT Bremen M45 5 00:45:00.72 

19 Bark, Thomas 67 MTSV Selsingen M45 6 00:45:12.19 

20 Bahr, Anja 66 LG Bremen-Nord W45 1 00:45:18.33 

21 Schwalm, Holger 69 LAV Bokel M45 7 00:45:48.52 

22 Brandhorst, Stefan 64 LAV Zeven M50 4 00:45:51.07 

23 Schnackenberg, Andreas 70 TSV Timke M45 8 00:45:52.10 

24 Littmann, Helge 70 Zwei glorreiche Halunken M45 9 00:45:54.80 

25 Bammann, Mike 89 ohne M Hauptklasse 5 00:46:12.14 

26 Wanke, Daniel 79 BSV Ostbevern M35 1 00:46:16.88 

27 Huckschlag, Maren 67 LG Bremen-Nord W45 2 00:46:21.96 

28 Görken, Antje 78 BSV Ostbevern W35 1 00:46:25.00 

29 Gieschen, Fred 56 MTV Wilstedt M55 2 00:46:49.58 

30 Wille, Hartmut 54 Sportziel-Marathonteam M60 1 00:47:00.07 

31 Cordes, Henry 55 VFL Fredenbeck M60 2 00:47:11.33 

32 Adebahr, Bent 65 ohne M50 5 00:47:31.82 

33 Stelljes, Werner 42 TSV Gnarrenburg M70 1 00:47:57.83 

34 Allenberg, Lea 03 TuSV Bützfleth W. Jugend B 1 00:48:18.75 

35 Intemann, Marko 67 MTV Wilstedt M45 10 00:48:27.91 

36 Meyer, Jens 70 VfL Sittensen M45 11 00:48:35.55 

37 Heger, Ingrid 52 LG Kreis Verden W60 1 00:48:57.63 

38 Ellmers, Manfred 47 SV Bliedersdorf M65 1 00:49:19.96 

39 Sommer-Schmidt, Kersten 61 LG Kreis Verden W50 1 00:49:35.05 

40 Kück, Martin 60 Lauftreff Bornreihe M55 3 00:49:38.69 

41 Poppe, Michael 77 SV Hepstedt/Breddorf M35 2 00:49:41.37 

42 Kernicke, Matthias 58 Fahrschule-Kolb.de M55 4 00:51:08.38 

43 Hagedorn, Günther 46 Huegelwetzer M65 2 00:51:31.18 

44 Finke, Jürgen 62 TSV Timke M50 6 00:51:39.69 

45 Rein, Hans-Werner 60 TSV Timke M55 5 00:51:40.13 

46 Schröder, Claus 70 LG Kreis Verden M45 12 00:52:19.07 
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47 Beger, Wiebke 82 LAV Bokel W30 1 00:52:56.01 

48 Rothgeber, Stefan 73 SG Stern NDL Bremen M40 6 00:53:02.76 

49 Knauer, Mirko 76 BSV Ostbevern M35 3 00:53:53.51 

50 Rückel, Thomas 57 ohne M55 6 00:53:56.26 

51 Heß, Stephan 87 ohne M Hauptklasse 6 00:53:56.71 

52 Witte, Marco 74 ohne M40 7 00:54:00.43 

53 Weiß, Sven 69 Grundschule Rhade M45 13 00:54:01.26 

54 Hoopmann, Holger 54 TV Lilienthal M60 3 00:54:31.40 

55 Sperling-Eilenstein, Ariane 66 TV Lilienthal W45 3 00:54:31.71 

56 Köster, Ralph 51 ohne M60 4 00:54:40.26 

57 Kunth, Guido 78 SV Hepstedt/Breddorf M35 4 00:55:17.10 

58 Büse, Hans-Jürgen 53 HSG Schwanewede/Neuenkirc M60 5 00:55:24.03 

59 Noetzel, Karin 66 FLIB e.V. W45 4 00:55:32.07 

60 Czekalla, Thomas 62 Lauftreff Bremen-Vahr M50 7 00:55:34.48 

61 Lehmann, Heiko 68 ohne M45 14 00:55:59.35 

62 Fitschen, Erika 65 ohne W50 2 00:57:00.39 

63 Müller, Helmut 64 Gemeinde Hepstedt M50 8 00:57:48.34 

64 Hansel, Claudia 74 TV Lilienthal W40 1 00:58:06.42 

65 de Vries, Klaus 41 SV Hepstedt/Breddorf M70 2 00:58:17.00 

66 Preuß, Viola 58 schiedders run W55 1 00:58:26.26 

67 Preuß, Diana 82 schiedders run W30 2 00:58:26.50 

68 Schaubitzer, Marco 83 ohne M30 1 00:58:44.31 

69 Ganz, Annalena 85 ohne W30 3 00:58:44.70 

70 Poppe, Britta 83 SV Hepstedt/Breddorf W30 4 00:58:45.06 

71 Weigelt, Adolf 39 LG Bremen-Nord M75 u.ä. 1 00:59:02.12 

72 Bruhn, Roman 63 TV Hassendorf M50 9 01:00:14.64 

73 Heß, Annika 86 ohne W Hauptklasse 1 01:01:18.36 

74 Bätje, Beke 81 MTV Gyhum W30 5 01:01:53.64 

75 Tangemann, Monika 63 LG Kreis Verden W50 3 01:02:32.11 

10 km Lauf (Nach Altersklassen): 

Name 
 

Jahr- 
gang 

Verein 
 

Altersklasse 
 

Platz in 
AK 

Zeit 
 

Maier, Andreas 90 DAV Hersbruch M Hauptklasse 1 00:36:00.57 

Lantschner, Dominik 91 ohne M Hauptklasse 2 00:41:12.19 

Regehr Warkentin, Danilo 90 ohne M Hauptklasse 3 00:41:30.86 

Faber, Marcus 89 ohne M Hauptklasse 4 00:42:50.94 

Bammann, Mike 89 ohne M Hauptklasse 5 00:46:12.14 

Heß, Stephan 87 ohne M Hauptklasse 6 00:53:56.71 

Schaubitzer, Marco 83 ohne M30 1 00:58:44.31 

Wanke, Daniel 79 BSV Ostbevern M35 1 00:46:16.88 

Poppe, Michael 77 SV Hepstedt/Breddorf M35 2 00:49:41.37 

Knauer, Mirko 76 BSV Ostbevern M35 3 00:53:53.51 

Kunth, Guido 78 SV Hepstedt/Breddorf M35 4 00:55:17.10 

Wöhltjen, Andreas 75 Lauftreff Ottersberg M40 1 00:38:31.94 

Cords, Marcus 72 Miep,Miep M40 2 00:39:08.59 

Beger, Jörn 71 LAV Bokel M40 3 00:40:51.11 

Kagel, Sebastian 75 ohne M40 4 00:44:21.53 

Mehrtens, Frank 74 Team Erdinger Alkoholfrei M40 5 00:44:57.11 

Rothgeber, Stefan 73 SG Stern NDL Bremen M40 6 00:53:02.76 

Witte, Marco 74 ohne M40 7 00:54:00.43 

Lubitz, Gerrit 66 ATS Buntentor Bremen M45 1 00:36:20.48 



Bertram, Andreas 70 LGK Verden M45 2 00:43:11.08 

Schwarz, Thorsten 66 LG Kreis Verden M45 3 00:43:15.66 

Gerhardt, Jens 69 LG Wesermünde M45 4 00:43:49.80 

Bröker, Stefan 68 OT Bremen M45 5 00:45:00.72 

Bark, Thomas 67 MTSV Selsingen M45 6 00:45:12.19 

Schwalm, Holger 69 LAV Bokel M45 7 00:45:48.52 

Schnackenberg, Andreas 70 TSV Timke M45 8 00:45:52.10 

Littmann, Helge 70 Zwei glorreiche Halunken M45 9 00:45:54.80 

Intemann, Marko 67 MTV Wilstedt M45 10 00:48:27.91 

Meyer, Jens 70 VfL Sittensen M45 11 00:48:35.55 

Schröder, Claus 70 LG Kreis Verden M45 12 00:52:19.07 

Weiß, Sven 69 Grundschule Rhade M45 13 00:54:01.26 

Lehmann, Heiko 68 ohne M45 14 00:55:59.35 

Tiedemann, Erwin 63 VFL Kutenholz M50 1 00:42:21.19 

Fiehnen, Heino 62 LAV Zeven M50 2 00:42:57.25 

Mai, Gerhard 64 TSG WGE M50 3 00:44:12.16 

Brandhorst, Stefan 64 LAV Zeven M50 4 00:45:51.07 

Adebahr, Bent 65 ohne M50 5 00:47:31.82 

Finke, Jürgen 62 TSV Timke M50 6 00:51:39.69 

Czekalla, Thomas 62 Lauftreff Bremen-Vahr M50 7 00:55:34.48 

Müller, Helmut 64 Gemeinde Hepstedt M50 8 00:57:48.34 

Bruhn, Roman 63 TV Hassendorf M50 9 01:00:14.64 

Brunkhorst, Detlef 57 TV Scheeßel M55 1 00:41:50.63 

Gieschen, Fred 56 MTV Wilstedt M55 2 00:46:49.58 

Kück, Martin 60 Lauftreff Bornreihe M55 3 00:49:38.69 

Kernicke, Matthias 58 Fahrschule-Kolb.de M55 4 00:51:08.38 

Rein, Hans-Werner 60 TSV Timke M55 5 00:51:40.13 

Rückel, Thomas 57 ohne M55 6 00:53:56.26 

Wille, Hartmut 54 Sportziel-Marathonteam M60 1 00:47:00.07 

Cordes, Henry 55 VFL Fredenbeck M60 2 00:47:11.33 

Hoopmann, Holger 54 TV Lilienthal M60 3 00:54:31.40 

Köster, Ralph 51 ohne M60 4 00:54:40.26 

Büse, Hans-Jürgen 53 HSG Schwanewede/Neuenk. M60 5 00:55:24.03 

Ellmers, Manfred 47 SV Bliedersdorf M65 1 00:49:19.96 

Hagedorn, Günther 46 Huegelwetzer M65 2 00:51:31.18 

Stelljes, Werner 42 TSV Gnarrenburg M70 1 00:47:57.83 

de Vries, Klaus 41 SV Hepstedt/Breddorf M70 2 00:58:17.00 

Weigelt, Adolf 39 LG Bremen-Nord M75 u.ä. 1 00:59:02.12 

Heß, Annika 86 ohne W Hauptklasse 1 01:01:18.36 

Allenberg, Lea 03 TuSV Bützfleth W. Jugend B 1 00:48:18.75 

Beger, Wiebke 82 LAV Bokel W30 1 00:52:56.01 

Preuß, Diana 82 schiedders run W30 2 00:58:26.50 

Ganz, Annalena 85 ohne W30 3 00:58:44.70 

Poppe, Britta 83 SV Hepstedt/Breddorf W30 4 00:58:45.06 

Bätje, Beke 81 MTV Gyhum W30 5 01:01:53.64 

Görken, Antje 78 BSV Ostbevern W35 1 00:46:25.00 

Hansel, Claudia 74 TV Lilienthal W40 1 00:58:06.42 

Bahr, Anja 66 LG Bremen-Nord W45 1 00:45:18.33 

Huckschlag, Maren 67 LG Bremen-Nord W45 2 00:46:21.96 

Sperling-Eilenstein, Ariane 66 TV Lilienthal W45 3 00:54:31.71 

Noetzel, Karin 66 FLIB e.V. W45 4 00:55:32.07 

Sommer-Schmidt, Kersten 61 LG Kreis Verden W50 1 00:49:35.05 



Fitschen, Erika 65 ohne W50 2 00:57:00.39 

Tangemann, Monika 63 LG Kreis Verden W50 3 01:02:32.11 

Preuß, Viola 58 schiedders run W55 1 00:58:26.26 

Heger, Ingrid 52 LG Kreis Verden W60 1 00:48:57.63 

5 km Lauf (Nach Gesamteinlauf): 

Platz 
Ges. 

Name, Vorname 
 

Jg. 
 

Verein 
 

Altersklasse 
 

Platz  
AK 

Zeit 
 

1 Koppermann, Jim 00 TV Scheessel Triathlon M. Schüler A 1 00:18:54.85 

2 Brunkhorst, Holger 69 TSR Ahrenswohlde M45 1 00:19:22.02 

3 Dirschauer, Philipp 94 ATS Buntentor M Hauptklasse 1 00:19:39.55 

4 Märkert, Heiko 62 SV Hepstedt/Breddorf M50 1 00:19:56.30 

5 Mohr, Albert 80 Detlef Hegemann GmbH M35 1 00:22:02.93 

6 Stockhecker, Lynn 98 ohne W. Jugend B 1 00:22:41.93 

7 Heins, Henrik 03 Grundschule Rhade M. Schüler B 1 00:22:52.95 

8 Postels, Tim 00 TSV Timke M. Schüler A 2 00:23:16.74 

9 Baltuttis, Lajos 03 Grundschule Rhade M. Schüler B 2 00:24:34.78 

10 Bammann, Jürgen 67 MTV Gyhum M45 2 00:24:43.74 

11 Seeger, Diana 80 ohne W35 1 00:25:28.64 

12 Tiedemann, Elke 64 TSV Mulsum W50 1 00:25:46.98 

13 Weiß, Laura 05 Grundschule Rhade W. Schüler B 1 00:27:39.37 

14 Joost, Axel 63 Grundschule Rhade M50 2 00:27:44.06 

15 Glinsmann, Timo 02 Grundschule Rhade M. Schüler B 3 00:27:48.37 

16 Hemme, Pia  01 Grundschule Rhade W. Schüler A 1 00:28:00.03 

17 Kriete, Jost 00 Grundschule Rhade M. Schüler A 3 00:28:30.47 

18 Kriete, Jörg 68 Grundschule Rhade M45 3 00:28:37.15 

19 Müller, Gerhard 42 ohne M70 1 00:28:44.97 

20 Joost, Relyn 79 Grundschule Rhade W35 2 00:29:11.28 

21 Allenberg, Malin 03 TuSV Bützfleth W. Schüler B 2 00:29:49.78 

22 Mohr, Marion 87 ohne W Hauptklasse 1 00:30:23.56 

23 Finke, Sabine 63 TSV Timke W50 2 00:30:33.44 

24 Fahjen, Luisa 93 Grundschule Rhade W Hauptklasse 2 00:30:52.11 

25 Holst, Manfred 49 MTV Wilstedt M65 1 00:30:53.65 

26 Streitberg, Joachim 69 Grundschule Rhade M45 4 00:31:21.84 

27 Meyer, Roland 76 ohne M35 2 00:31:48.78 

28 Stockhecker, Raimung 60 ohne M55 1 00:32:29.72 

29 Meyer, Julius Mika 04 VfL Sittensen M. Schüler B 4 00:32:41.56 

30 Stöver, Torben 05 TaTu-Kids M. Schüler B 5 00:32:41.75 

31 Meyer, Jonathan Maximilian 05 VfL Sittensen M. Schüler B 6 00:32:49.19 

32 Kück, Heinz 55 TSV Bremervörde M60 1 00:33:35.61 

33 Meier, Johannes 05 Grundschule Rhade M. Schüler B 7 00:33:40.97 

34 Meier, Jakob 02 Grundschule Rhade M. Schüler B 8 00:33:41.23 

35 Blanken, Martina 79 BSG Spk.ROW-BRV W35 3 00:34:25.67 

36 Hargens, Stefanie 87 BSG Spk.ROW-BRV W Hauptklasse 3 00:34:26.13 

37 Best, Timo 06 ohne M. Schüler B 9 00:38:48.75 

38 Thiel, Tilo 72 ohne M40 1 00:38:52.25 

 
 
 
 
 



 
5 km Lauf (Nach Altersklassen): 

Name 
 

Jahr- 
gang 

Verein 
 

Altersklasse 
Platz in 
AK 

Zeit 
 

Dirschauer, Philipp 94 ATS Buntentor M Hauptklasse 1 00:19:39.55 

Koppermann, Jim 00 TV Scheessel Triathlon M. Schüler A 1 00:18:54.85 

Postels, Tim 00 TSV Timke M. Schüler A 2 00:23:16.74 

Kriete, Jost 00 Grundschule Rhade M. Schüler A 3 00:28:30.47 

Heins, Henrik 03 Grundschule Rhade M. Schüler B 1 00:22:52.95 

Baltuttis, Lajos 03 Grundschule Rhade M. Schüler B 2 00:24:34.78 

Glinsmann, Timo 02 Grundschule Rhade M. Schüler B 3 00:27:48.37 

Meyer, Julius Mika 04 VfL Sittensen M. Schüler B 4 00:32:41.56 

Stöver, Torben 05 TaTu-Kids M. Schüler B 5 00:32:41.75 

Meyer, Jonathan Maximilian 05 VfL Sittensen M. Schüler B 6 00:32:49.19 

Meier, Johannes 05 Grundschule Rhade M. Schüler B 7 00:33:40.97 

Meier, Jakob 02 Grundschule Rhade M. Schüler B 8 00:33:41.23 

Best, Timo 06 ohne M. Schüler B 9 00:38:48.75 

Mohr, Albert 80 Detlef Hegemann GmbH M35 1 00:22:02.93 

Meyer, Roland 76 ohne M35 2 00:31:48.78 

Thiel, Tilo 72 ohne M40 1 00:38:52.25 

Brunkhorst, Holger 69 TSR Ahrenswohlde M45 1 00:19:22.02 

Bammann, Jürgen 67 MTV Gyhum M45 2 00:24:43.74 

Kriete, Jörg 68 Grundschule Rhade M45 3 00:28:37.15 

Streitberg, Joachim 69 Grundschule Rhade M45 4 00:31:21.84 

Märkert, Heiko 62 SV Hepstedt/Breddorf M50 1 00:19:56.30 

Joost, Axel 63 Grundschule Rhade M50 2 00:27:44.06 

Stockhecker, Raimung 60 ohne M55 1 00:32:29.72 

Kück, Heinz 55 TSV Bremervörde M60 1 00:33:35.61 

Holst, Manfred 49 MTV Wilstedt M65 1 00:30:53.65 

Müller, Gerhard 42 ohne M70 1 00:28:44.97 

Mohr, Marion 87 ohne W Hauptklasse 1 00:30:23.56 

Fahjen, Luisa 93 Grundschule Rhade W Hauptklasse 2 00:30:52.11 

Hargens, Stefanie 87 BSG Spk.ROW-BRV W Hauptklasse 3 00:34:26.13 

Stockhecker, Lynn 98 ohne W. Jugend B 1 00:22:41.93 

Hemme, Pia  01 Grundschule Rhade W. Schüler A 1 00:28:00.03 

Weiß, Laura 05 Grundschule Rhade W. Schüler B 1 00:27:39.37 

Allenberg, Malin 03 TuSV Bützfleth W. Schüler B 2 00:29:49.78 

Seeger, Diana 80 ohne W35 1 00:25:28.64 

Joost, Relyn 79 Grundschule Rhade W35 2 00:29:11.28 

Blanken, Martina 79 BSG Spk.ROW-BRV W35 3 00:34:25.67 

Tiedemann, Elke 64 TSV Mulsum W50 1 00:25:46.98 

Finke, Sabine 63 TSV Timke W50 2 00:30:33.44 

2,6 km Schülerlauf (Nach Gesamteinlauf): 

Platz 
Ges. 

Name, Vorname 
 

Jg. 
 

Verein 
 

Altersklasse 
 

Platz  
AK 

Zeit 
 

1 Lindemann, Janina 01 TV Lilienthal W. Schüler A 1 00:11:20.75 

2 Lindemann, Sarah 02 TV Lilienthal W. Schüler B 1 00:11:42.23 

3 Voß, Johann 06 Grundschule Rhade M. Schüler D 1 00:12:02.37 

4 Lindemann, Torben 07 TV Lilienthal M. Schüler D 2 00:12:18.37 

5 Werner, Julia 03 TV Loxstedt W. Schüler B 2 00:12:38.64 



6 Glinsmann, Jette 05 Grundschule Rhade W. Schüler C 1 00:12:57.62 

7 Meyer, Lina 07 Grundschule Selsingen W. Schüler D 1 00:13:00.09 

8 Otten, Simon 07 Grundschule Tarmstedt M. Schüler D 3 00:13:02.43 

9 Martens, Jan-Christoph 06 Grundschule Rhade M. Schüler D 4 00:13:25.79 

10 Stelljes, Lennart 03 Grundschule Rhade M. Schüler B 1 00:13:26.36 

11 Gruschka, Melvin 07 Grundschule Tarmstedt M. Schüler D 5 00:13:46.33 

12 Otten, Jakob 09 Grundschule Tarmstedt M. Schüler D 6 00:13:47.53 

13 Meyerdierks, Julien 06 JSG Ummel M. Schüler D 7 00:14:31.37 

14 Reitmann, Tjade 07 Grundschule Rhade M. Schüler D 8 00:14:45.81 

15 Postels, Simon 03 TSV Timke M. Schüler B 2 00:14:50.11 

16 Hemme, Nils 03 Grundschule Rhade M. Schüler B 3 00:14:53.67 

17 Geestmann, Neele 06 Grundschule Rhade W. Schüler D 2 00:14:56.40 

18 Schmidt, Timona 06 Grundschule Rhade W. Schüler D 3 00:14:56.84 

19 Kriete, Thees 06 Grundschule Tarmstedt M. Schüler D 9 00:15:00.73 

20 Voß, Anna 08 Grundschule Rhade W. Schüler D 4 00:15:01.20 

20 Blanken, Larissa 05 Grundschule Tarmstedt W. Schüler C 2 00:15:01.20 

22 Hesse, Finn 07 MTSV Selsingen M. Schüler D 10 00:15:35.31 

23 Hesse, Bennet 07 MTSV Selsingen M. Schüler D 11 00:15:38.42 

24 Kriete, Harm 07 Grundschule Rhade M. Schüler D 12 00:15:46.00 

25 Bluhm, Nico 03 Grundschule Rhade M. Schüler B 4 00:15:47.34 

26 Streitberg, Johanna 03 Grundschule Rhade W. Schüler B 3 00:15:48.00 

27 Kriete, Harm 07 Grundschule Rhade M. Schüler D 13 00:15:48.14 

28 Erdtmann, Rieke 03 Grundschule Tarmstedt W. Schüler B 4 00:15:48.42 

29 Dreyer, Pia 05 Grundschule Tarmstedt W. Schüler C 3 00:15:48.83 

30 Schwiering, Kajsa 07 Grundschule Tarmstedt W. Schüler D 5 00:15:52.42 

31 Streuber, Mia Cecile  06 Grundschule Rhade W. Schüler D 6 00:15:58.45 

32 Joost, Alexa 05 Grundschule Rhade W. Schüler C 4 00:16:02.14 

33 Peper, Amy 06 Grundschule Selsingen W. Schüler D 7 00:16:02.70 

34 Meyer, Lea 08 Grundschule Selsingen W. Schüler D 8 00:16:02.97 

35 Pape, Jannik 07 Grundschule Tarmstedt M. Schüler D 14 00:16:03.26 

36 Hesse, Inola 05 MTSV Selsingen W. Schüler C 5 00:16:54.94 

37 Viebrock, Melina 06 ohne W. Schüler D 9 00:17:01.69 

38 Jentsch, Eileen 06 TaTu Kids W. Schüler D 10 00:17:12.64 

39 Erdtmann, Matti 06 Grundschule Tarmstedt M. Schüler D 15 00:17:13.70 

40 Meyer, Lara 05 Grundschule Selsingen W. Schüler C 6 00:17:17.78 

2,6 km Schülerlauf (Nach Altersklassen): 

Name 
 

Jahr- 
gang 

Verein 
 

Altersklasse 
Platz in 
AK 

Zeit 
 

Stelljes, Lennart 03 Grundschule Rhade M. Schüler B 1 00:13:26.36 

Postels, Simon 03 TSV Timke M. Schüler B 2 00:14:50.11 

Hemme, Nils 03 Grundschule Rhade M. Schüler B 3 00:14:53.67 

Bluhm, Nico 03 Grundschule Rhade M. Schüler B 4 00:15:47.34 

Voß, Johann 06 Grundschule Rhade M. Schüler D 1 00:12:02.37 

Lindemann, Torben 07 TV Lilienthal M. Schüler D 2 00:12:18.37 

Otten, Simon 07 Grundschule Tarmstedt M. Schüler D 3 00:13:02.43 

Martens, Jan-Christoph 06 Grundschule Rhade M. Schüler D 4 00:13:25.79 

Gruschka, Melvin 07 Grundschule Tarmstedt M. Schüler D 5 00:13:46.33 

Otten, Jakob 09 Grundschule Tarmstedt M. Schüler D 6 00:13:47.53 

Meyerdierks, Julien 06 JSG Ummel M. Schüler D 7 00:14:31.37 

Reitmann, Tjade 07 Grundschule Rhade M. Schüler D 8 00:14:45.81 

Kriete, Thees 06 Grundschule Tarmstedt M. Schüler D 9 00:15:00.73 



Hesse, Finn 07 MTSV Selsingen M. Schüler D 10 00:15:35.31 

Hesse, Bennet 07 MTSV Selsingen M. Schüler D 11 00:15:38.42 

Kriete, Harm 07 Grundschule Rhade M. Schüler D 12 00:15:46.00 

Kriete, Harm 07 Grundschule Rhade M. Schüler D 13 00:15:48.14 

Pape, Jannik 07 Grundschule Tarmstedt M. Schüler D 14 00:16:03.26 

Erdtmann, Matti 06 Grundschule Tarmstedt M. Schüler D 15 00:17:13.70 

Lindemann, Janina 01 TV Lilienthal W. Schüler A 1 00:11:20.75 

Lindemann, Sarah 02 TV Lilienthal W. Schüler B 1 00:11:42.23 

Werner, Julia 03 TV Loxstedt W. Schüler B 2 00:12:38.64 

Streitberg, Johanna 03 Grundschule Rhade W. Schüler B 3 00:15:48.00 

Erdtmann, Rieke 03 Grundschule Tarmstedt W. Schüler B 4 00:15:48.42 

Glinsmann, Jette 05 Grundschule Rhade W. Schüler C 1 00:12:57.62 

Blanken, Larissa 05 Grundschule Tarmstedt W. Schüler C 2 00:15:01.20 

Dreyer, Pia 05 Grundschule Tarmstedt W. Schüler C 3 00:15:48.83 

Joost, Alexa 05 Grundschule Rhade W. Schüler C 4 00:16:02.14 

Hesse, Inola 05 MTSV Selsingen W. Schüler C 5 00:16:54.94 

Meyer, Lara 05 Grundschule Selsingen W. Schüler C 6 00:17:17.78 

Meyer, Lina 07 Grundschule Selsingen W. Schüler D 1 00:13:00.09 

Geestmann, Neele 06 Grundschule Rhade W. Schüler D 2 00:14:56.40 

Schmidt, Timona 06 Grundschule Rhade W. Schüler D 3 00:14:56.84 

Voß, Anna 08 Grundschule Rhade W. Schüler D 4 00:15:01.20 

Schwiering, Kajsa 07 Grundschule Tarmstedt W. Schüler D 5 00:15:52.42 

Streuber, Mia Cecile  06 Grundschule Rhade W. Schüler D 6 00:15:58.45 

Peper, Amy 06 Grundschule Selsingen W. Schüler D 7 00:16:02.70 

Meyer, Lea 08 Grundschule Selsingen W. Schüler D 8 00:16:02.97 

Viebrock, Melina 06 ohne W. Schüler D 9 00:17:01.69 

Jentsch, Eileen 06 TaTu Kids W. Schüler D 10 00:17:12.64 

Walking 10 km: 

Platz 
Ges. 

Name, Vorname 
 

Jg. 
 

Verein 
 

Altersklasse 
 

Platz  
AK 

Zeit 
 

1 Nielsen, Petra 52 FLIB Bremen e. V. WALKING 1 01:21:05.74 

2 Stockhecker, Meret 01 ohne WALKING 2 01:28:22.00 

3 Hetzke, Petra 64 ohne WALKING 3 01:28:23.00 

4 Best, Sylvia 67 ohne WALKING 4 01:48:00.00 

5 Staffhorst, Hermann 40 ohne WALKING 5 02:05:02.10 

Walking 5 km 

Platz 
Ges. 

Name, Vorname 
 

Jg. 
 

Verein 
 

Altersklasse 
 

Platz in 
AK 

Zeit 
 

1 Pesch, Ursula 52 FLIB Bremen e. V. WALKING 1 00:38:59.39 

2 Hemme, Meike 74 Grundschule Rhade WALKING 2 00:48:39.52 

3 Mangels, Silvia 58 TSV Timke WALKING 3 00:48:41.07 

 

 

Zur Startseite   

http://www.klau-mich.info/

